
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kožené minidůtky s karabinou Whip

Údržba

Kůže není velká kamarádka s vodou, a proto pokud se vám během používání znečistí třásně
nebo na nich zůstane nějaká nečistota nebo prach, otřete pouze vlhkým hadříkem a nechejte
uschnout při pokojové teplotě. Kůži nedávejte k přímému tepelnému zdroji, jako je slunce nebo
třeba rozžhavená kamna.

Materiál

Třásně na důtkách jsou z měkkého koženého materiálu, hebké na dotek. Doplněné zlatou
kovovou karabinou, která je hladká a hezky se leskne.

Barva

Zlatočerná kombinace je kombinací luxusu

Rozměry

Malé, nenápadné, ale účinné. Schováte je i do kapsy od kalhot. ;-)

Celková délka: 29 cm
Délka třásní: 20 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

